
ZARZĄDZENIE NR OA.120.22.2024

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 2 września 2024 r.

w sprawie organizacji czasu pracy robotników wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji

i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Kole

w okresie wysokich temperatur powietrza.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2024 r. poz. 609, 721), art. 15 w związku z art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy

(Dz.U. z 2023 r. póz. 1465 ze zm. Dz.U. z 2024 r. poz.878) oraz § 45 ust. 4 pkt l Rozporządzenia

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 r. Nr 169, póz. 1650 z późn. zm.), § 21 Regulaminu

Pracy Urzędu Miejskiego w Kole wprowadzonego zarządzeniem nr OA. 120. 14.2023 Burmistrza

Miasta Koła z dnia 15 czerwca 2023 r. zarządza się, co następuje:

§ l. W związku z prognozą wysokich temperatur powietrza, wprowadza się w rozkładzie czasu pracy

pracowników wydziahi Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Urzędu

Miejskiego w Kole zatmdnionych na stanowisku robotnik - od 3 września 2024 r. do 6 września

2024 r. - czas pracy od 6:00 do 14:00.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi wydziahi Infrastruktury Technicznej,

Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR

Krzysz

RZ

itkowski

STARSZY EKTOR

Ro nKiciński

RADC PF. /
dr Bła j Sarno. ̂ . <i

17


